
16ème Rallye Régional des Monts de Vaucluse
Classements après ES3 Saint Jean (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 ARZENO Mathieu/PEYRONEL Stéphane Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 1 1 1 0:10:49,9 1 1 1 0:04:00,1

3 OBERTI Damien/DESCAMPS Jean-Charles Volkswagen POLO GTI FRC2R5/RALLY2 2 2 2 0:11:18,5 0:28,6 0:28,6 2 2 2 0:04:08,3 0:08,2 0:08,2

2 SCHIFANO Nicolas/ESCUDERO Camille Huyndai NEW I20 RS FRC2R5/RALLY2 3 3 3 0:11:31,4 0:41,5 0:12,9 3 3 3 0:04:12,3 0:12,2 0:04,0

4 MOULIN Dominique/CONSTANT Alain Volkswagen POLO FRC2R5/RALLY2 4 4 4 0:11:38,2 0:48,3 0:06,8 7 5 5 0:04:20,6 0:20,5 0:01,3

114 RIEU Jonathan/ESCARTEFIGUE Thomas Citroën DS3 FRC2R5/RALLY2 5 5 5 0:11:38,6 0:48,7 0:00,4 5 4 4 0:04:18,5 0:18,4 0:00,5

51 SILVESTRE Corentin/DONNAT Mathieu Renault CLIO S1600 FRC4 A6K 6 1 1 0:11:42,5 0:52,6 0:03,9 4 1 1 0:04:18,0 0:17,9 0:05,7

33 BERNARD Lionel/MARTIN Baptiste Mitsubishi LANCER EVOLUTI FRNAT A8 7 1 1 0:11:46,3 0:56,4 0:03,8 6 1 1 0:04:19,3 0:19,2 0:00,8

9 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... Porsche 991 CUP FRGT GT+ 8 1 1 0:11:48,6 0:58,7 0:02,3 8 1 1 0:04:20,7 0:20,6 0:00,1

14 FOGGI Franck/GUILLEMET Isabelle Renault MEGANE MAXI FRNATF214 9 2 1 0:11:57,9 1:08,0 0:09,3 10 2 1 0:04:22,7 0:22,6 0:01,1

8 TROJANI Pascal/VESPERINI Jean-Noël Renault ALPINE A 110 FRGTRGT/FRGT10 2 1 0:12:03,9 1:14,0 0:06,0 9 2 1 0:04:21,6 0:21,5 0:00,9

44 ROMERO Matthias/MIQUEL Pauline Peugeot 208 GT LINE FRC4RALLY4 11 2 1 0:12:07,4 1:17,5 0:03,5 11 2 1 0:04:25,2 0:25,1 0:02,5

85 ROUQUETTE Sylvain/MERCIER Marjorie Renault CLIO 5 LINE TC... FRC5RALLY5 12 1 1 0:12:08,2 1:18,3 0:00,8 12 1 1 0:04:26,1 0:26,0 0:00,9

39 PEYNE Christophe/HERMET Frédéric Mitsubishi LANCER EVO 9 FRNAT R4 13 3 1 0:12:08,6 1:18,7 0:00,4 13 3 1 0:04:27,5 0:27,4 0:01,4

58 LEPERT Sébastien/LOMBARDI Enzo Peugeot 208 FRC4 R2 14 3 1 0:12:09,0 1:19,1 0:00,4 16 3 1 0:04:31,2 0:31,1 0:01,0

11 SAGNES Nicolas/ASSENAT Jean-François Peugeot 306 FRNATF214 15 4 2 0:12:09,7 1:19,8 0:00,7 14 4 2 0:04:28,7 0:28,6 0:01,2

34 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie Mitsubishi LANCER EVO 9 FRNAT A8 16 5 2 0:12:16,1 1:26,2 0:06,4 18 5 2 0:04:32,5 0:32,4 0:00,3

6 SEGHETTI Philippe/MARTIN Corinne Citroën DS3 FRC2R5/RALLY217 6 6 0:12:21,6 1:31,7 0:05,5 17 6 6 0:04:32,2 0:32,1 0:01,0

112 POUDREL Hervé/SUCHET Valentin Porsche GT3 996 FRGT GT10 18 3 1 0:12:23,4 1:33,5 0:01,8 15 3 1 0:04:30,2 0:30,1 0:01,5

86 JULLIEN Henrick/BURAIS Sonia Renault CLIO FRC5RALLY5 19 2 2 0:12:31,7 1:41,8 0:08,3 31 2 2 0:04:39,1 0:39,0 0:00,2

16 ANDRE Jean-Philippe/MOUTOT Olivier Peugeot 206 MAXI FRNATF214 20 6 3 0:12:34,0 1:44,1 0:02,3 19 6 3 0:04:32,7 0:32,6 0:00,2

27 DAVID Alexandre/FRAISSE Thomas Peugeot 206 FRNATF214 21 7 4 0:12:35,0 1:45,1 0:01,0 26 9 6 0:04:37,5 0:37,4 0:00,3

42 BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia Renault CLIO V FRC4RALLY4 22 4 2 0:12:35,8 1:45,9 0:00,8 23 5 3 0:04:36,0 0:35,9 0:00,1

87 PAPI Laurent/PERRIN Jean-Michel Renault CLIO RALLY5 FRC5RALLY5 23 3 3 0:12:37,1 1:47,2 0:01,3 32 3 3 0:04:39,5 0:39,4 0:00,4

17 REDON Sébastien/MARTEAU Coralie Renault CLIO 16S FRNATF214 24 8 5 0:12:38,3 1:48,4 0:01,2 27 10 7 0:04:37,6 0:37,5 0:00,1

5 SAGNES Laurent/JALLET Anthony Citroën DS3 R5 FRC2R5/RALLY225 7 7 0:12:39,6 1:49,7 0:01,3 25 7 7 0:04:37,2 0:37,1 0:00,8

43 DALMASSO Didier/BLANC Xavier Renault CLIO RS LINE FRC4RALLY4 26 5 3 0:12:40,1 1:50,2 0:00,5 21 4 2 0:04:35,8 0:35,7 0:02,7
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117 CLIER Paul/BOIRON Pierre BMW COMPACT FRNATF214 27 9 6 0:12:40,7 1:50,8 0:00,6 29 11 8 0:04:38,8 0:38,7 0:01,1

46 POCHERON Christopher/SISTI Cédric Renault CLIO FRC4 R3 28 6 1 0:12:41,9 1:52,0 0:01,2 28 7 2 0:04:37,7 0:37,6 0:00,1

59 DI STEFANO Denis/COULOMB Frédéric Peugeot 205 GTI FRC4 F213 29 7 1 0:12:43,0 1:53,1 0:01,1 30 8 1 0:04:38,9 0:38,8 0:00,1

55 LAFOND Stive/LAFOND Ewan Peugeot 208 VTI FRC4 R2 30 8 2 0:12:44,4 1:54,5 0:01,4 39 12 3 0:04:44,8 0:44,7 0:00,7

61 ARAGNEAU Philippe/ROUSSEL Anne Citroën SAXO FRC4 F213 31 9 2 0:12:48,7 1:58,8 0:04,3 36 10 2 0:04:42,1 0:42,0 0:00,2

7 COMBELLE Bastien/GHEZA Romain Peugeot 208 T16 FRC2R5/RALLY232 8 8 0:12:51,6 2:01,7 0:02,9 35 8 8 0:04:41,9 0:41,8 0:00,6

45 GUIRAMAND Serge/GARCIN Corinne Renault CLIO FRC4 R3 33 10 2 0:12:53,8 2:03,9 0:02,2 24 6 1 0:04:36,4 0:36,3 0:00,4

20 MAISANO David/DUHAMEL Benjamin Peugeot 205 FRNATF214 34 10 7 0:12:53,9 2:04,0 0:00,1 34 12 9 0:04:41,3 0:41,2 0:00,2

50 CIABAUT Nicolas/BALDECCHI Ugo Renault CLIO FRC4 R3 35 11 3 0:12:55,2 2:05,3 0:01,3 37 11 3 0:04:42,8 0:42,7 0:00,7

48 NICOLAS Jean-Michel/TROIN Julie Renault R3 FRC4 R3 36 12 4 0:12:55,3 2:05,4 0:00,1 40 13 4 0:04:46,7 0:46,6 0:01,9

18 ALAUZUN Julien/BRUN Brice Peugeot 206 RC FRNATF214 37 11 8 0:12:56,2 2:06,3 0:00,9 38 13 10 0:04:44,1 0:44,0 0:01,3

96 JOUBERT Julien/DORE Alexis Citroën SAXO VTS FRC5 N2 38 4 1 0:13:01,1 2:11,2 0:04,9 47 4 1 0:04:50,0 0:49,9 0:00,8

121 VOSA'HLO Cyril/MODESTO José Subaru IMPREZA FRNAT N4 39 12 1 0:13:01,6 2:11,7 0:00,5 48 16 1 0:04:50,2 0:50,1 0:00,2

56 MASCLAUX Jimmy/BERNAC Daren Citroën C2 R2 MAX FRC4 R2 40 13 3 0:13:05,5 2:15,6 0:03,9 51 20 4 0:04:52,5 0:52,4 0:00,6

53 GRAS Marc/BLANCHARD Cyrielle Citroën C2 FRC4 A6K 41 14 2 0:13:08,3 2:18,4 0:02,8 41 14 2 0:04:47,8 0:47,7 0:01,1

70 PONTAL Thomas/LOPEZ Thomas Peugeot 306 S16 FRC4 A7 42 15 1 0:13:10,1 2:20,2 0:01,8 53 21 2 0:04:53,2 0:53,1 0:00,1

68 GOUMARRE Jean-Félix/GEMARD Anthony Renault CLIO RS FRC4 A7 43 16 2 0:13:10,8 2:20,9 0:00,7 45 17 1 0:04:48,9 0:48,8 0:00,2

123 BANI-BONNET Jean-Baptiste/ROUSSE Lucas BMW 325i FRNAT A8 44 13 3 0:13:11,2 2:21,3 0:00,4 46 15 3 0:04:49,2 0:49,1 0:00,3

77 BERTRAND Romain/MARTINEZ Cédric Renault CLIO 2 RS FRC4 N3 45 17 1 0:13:11,3 2:21,4 0:00,1 49 18 2 0:04:50,7 0:50,6 0:00,5

22 DAVANIER Cédric/CHARDON Florian Peugeot 208 FRNATF214 46 14 9 0:13:12,2 2:22,3 0:00,9 44 14 11 0:04:48,7 0:48,6 0:00,5

91 AUTIERO Eric/DALMAS Céline Peugeot 205 FRC5 F212 47 5 1 0:13:12,4 2:22,5 0:00,2 52 5 1 0:04:53,1 0:53,0 0:00,6

57 VITIELLO Frédéric/GABEREL Nicolas Peugeot 208 FRC4 R2 48 18 4 0:13:14,7 2:24,8 0:02,3 33 9 2 0:04:41,1 0:41,0 0:01,6

75 GIARDINA Ludovic/DERAMBURE Martin Peugeot 206 RC FRC4 N3 49 19 2 0:13:19,4 2:29,5 0:04,7 43 16 1 0:04:48,2 0:48,1 0:00,4

98 CASTELIN Frédéric/CASTELIN Marylou Peugeot 106 16S FRC5 N2 50 6 2 0:13:23,8 2:33,9 0:04,4 56 7 2 0:04:58,5 0:58,4 0:00,1

62 FARGIER Mathieu/BREDILLET Matthieu Peugeot 106 FRC4 F213 51 20 3 0:13:23,9 2:34,0 0:00,1 62 24 6 0:05:06,6 1:06,5 0:04,6

66 CENDRIER Philippe/NIEL Lucas Peugeot 106 FRC4 F213 52 21 4 0:13:25,9 2:36,0 0:02,0 41 14 3 0:04:47,8 0:47,7 0:01,1

89 BARBIER Stéphane/BARBIER Nadège Renault CLIO RS LINE FRC5RALLY5 53 7 4 0:13:29,6 2:39,7 0:03,7 54 6 4 0:04:56,8 0:56,7 0:03,6

65 SAMANI Richard/NOEL Linda Peugeot 205 GTI FRC4 F213 54 22 5 0:13:32,8 2:42,9 0:03,2 50 19 4 0:04:51,9 0:51,8 0:01,2
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99 SOGNO Emilien/VIGIER Kévin Citroën SAXO VTS FRC5 N2 55 8 3 0:13:35,7 2:45,8 0:02,9 59 8 3 0:05:01,3 1:01,2 0:00,3

23 SORCI Joffrey/PARTY Frédéric Peugeot 206 FRNATF214 56 15 10 0:13:36,4 2:46,5 0:00,7 60 19 13 0:05:01,6 1:01,5 0:00,3

49 BASSO Laurent/LEGIER Anaïs Citroën DS3 FRC4 R3 57 23 5 0:13:38,0 2:48,1 0:01,6 57 22 5 0:04:58,6 0:58,5 0:00,1

37 COMBE Olivier/MARTIN Gaël Peugeot 207 FRNAT A8 58 16 4 0:13:39,8 2:49,9 0:01,8 58 18 4 0:05:01,0 1:00,9 0:02,4

32 DURAND Alexis/SABOYE Matt Peugeot CLIO 16S FRNATF214 59 17 11 0:13:45,5 2:55,6 0:05,7 55 17 12 0:04:58,4 0:58,3 0:01,6

88 FOLACCI Sébastien/BOURGEOIS Serena Renault CLIO RALLY5 FRC5RALLY5 60 9 5 0:13:49,6 2:59,7 0:04,1 79 14 5 0:05:12,5 1:12,4 0:00,1

107 POINT Stéphane/FREDE Jonathan Citroën SAXO N2S 2000 FRC5N2SÉRIE61 10 1 0:13:53,7 3:03,8 0:04,1 81 15 2 0:05:12,8 1:12,7 0:00,2

69 PORRE Sylvain/PORRE Lucien Renault CLIO FRC4 A7 62 24 3 0:13:54,1 3:04,2 0:00,4 65 26 3 0:05:07,4 1:07,3 0:00,3

21 ICARD Roger/ARNAUD Mylène Renault CLIO 3 RS FRNATF214 63 18 12 0:13:56,8 3:06,9 0:02,7 64 20 14 0:05:07,1 1:07,0 0:00,1

25 HUGUENET Marc-Alexandre/VALETTI Clarisse Renault CLIO FRNATF214 64 19 13 0:14:00,0 3:10,1 0:03,2 68 22 15 0:05:09,0 1:08,9 0:01,0

36 BIALE Roger/SCANIGLIA Marie Citroën 207 RC FRNAT A8 65 20 5 0:14:00,4 3:10,5 0:00,4 67 21 5 0:05:08,0 1:07,9 0:00,3

63 GEROME Anthony/AMIEL Laura Citroën SAXO VTS FRC4 F213 66 25 6 0:14:00,6 3:10,7 0:00,2 66 27 7 0:05:07,7 1:07,6 0:00,3

76 BLAIS Cédric/MASSE Bastien Renault CLIO RAGNOTTI FRC4 N3 67 26 3 0:14:00,8 3:10,9 0:00,2 70 29 3 0:05:09,1 1:09,0 0:00,1

115 BAGNOL Harmonie/LANCIOLI Christophe ♥ Peugeot 208 VTI FRC4 R2 68 27 5 0:14:01,3 3:11,4 0:00,5 63 25 5 0:05:07,0 1:06,9 0:00,4

41 BONNARDEL Frédérick/LAFFONT Sébastien Renault 5 GT TURBO FRNAT N4 69 21 2 0:14:01,9 3:12,0 0:00,6 72 23 2 0:05:09,8 1:09,7 0:00,4

54 ARRIGHI Kévin/ARRIGHI Alexandre Citroën C2 VTS FRC4 A6K 70 28 3 0:14:04,5 3:14,6 0:02,6 68 28 3 0:05:09,0 1:08,9 0:01,0

102 GAILLARDET Aurélien/SANCHEZ Anthony Citroën SAXO VTS FRC5 N2 71 11 4 0:14:05,6 3:15,7 0:01,1 83 16 5 0:05:14,6 1:14,5 0:01,3

31 MEJEAN Loïc/TINEL Brice Peugeot 206 FRNATF214 72 22 14 0:14:05,6 3:15,7 0:00,0 85 25 17 0:05:19,6 1:19,5 0:04,8

80 VALETTE Thomas/GALIA Carine Renault CLIO RAGNOTTI FRC4 N3 73 29 4 0:14:07,1 3:17,2 0:01,5 71 30 4 0:05:09,4 1:09,3 0:00,3

84 GEOFFRAY Nicolas/AZZI Dorian Citroën VISA GTI FRC4 A6 74 30 1 0:14:07,9 3:18,0 0:00,8 80 32 1 0:05:12,6 1:12,5 0:00,1

108 MELLIGER Sébastien/BES Kévin Volkswagen POLO FRC5N2SÉRIE75 12 2 0:14:08,6 3:18,7 0:00,7 77 12 1 0:05:12,2 1:12,1 0:00,1

47 CODEBO Gilles/CODEBO Stéphanie Peugeot 207 RC FRC4 R3 76 31 6 0:14:09,9 3:20,0 0:01,3 76 31 6 0:05:12,1 1:12,0 0:00,7

92 SERY Gabriel/SERY Romain Citroën AX GTI FRC5 F212 77 13 2 0:14:10,5 3:20,6 0:00,6 78 13 3 0:05:12,4 1:12,3 0:00,2

101 CLECH Yohan/LEVILLAIN Amandine Citroën SAXO FRC5 N2 78 14 5 0:14:13,1 3:23,2 0:02,6 72 9 4 0:05:09,8 1:09,7 0:00,4

81 CEREZUELA Boris/TOULEMONDE Nadège Peugeot 106 S16 FRC4 A6 79 32 2 0:14:15,0 3:25,1 0:01,9 82 33 2 0:05:13,3 1:13,2 0:00,5

93 TOVANY Claude/TOVANY Ugo Volkswagen POLO 1.4 I 16V FRC5 F212 80 15 3 0:14:15,2 3:25,3 0:00,2 74 10 2 0:05:09,9 1:09,8 0:00,1

95 DIDIER Julien/GERMAIN Rémy Peugeot 106 XSI FRC5 A5 81 16 1 0:14:16,4 3:26,5 0:01,2 75 11 1 0:05:11,4 1:11,3 0:01,5

90 MORANDIN Tracy/SUCHON Coralie ♥ Renault CLIO RC5 FRC5RALLY5 82 17 6 0:14:23,7 3:33,8 0:07,3 88 18 6 0:05:22,6 1:22,5 0:01,5
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29 LAFOREST Ugo/VENDRELL Maeva Renault CLIO 3 RS FRNATF214 83 23 15 0:14:26,3 3:36,4 0:02,6 84 24 16 0:05:14,8 1:14,7 0:00,2

100 BOULET Philippe/CAZARD Sylvie Citroën SAXO VTS FRC5 N2 84 18 6 0:14:27,1 3:37,2 0:00,8 87 17 6 0:05:21,1 1:21,0 0:00,6

12 HUGUES Denis/AVON Lionel Opel MANTA FRNATF214 85 24 16 0:14:28,3 3:38,4 0:01,2 20 7 4 0:04:33,1 0:33,0 0:00,4

116 LAURANS Olivier/BARTHET Ludovic Peugeot 205 RALLYE FRC5 A5 86 19 2 0:14:40,5 3:50,6 0:12,2 91 20 2 0:05:26,2 1:26,1 0:00,1

60 DI IORIO Mario/DI IORIO Martine Peugeot 206 XS FRC4 F213 87 33 7 0:14:45,2 3:55,3 0:04,7 61 23 5 0:05:02,0 1:01,9 0:00,4

110 GUILLEMIN Tom/BOUDRY Enzo Peugeot 206 FRC5N2SÉRIE88 20 3 0:14:47,9 3:58,0 0:02,7 93 21 4 0:05:29,4 1:29,3 0:01,0

24 FERRERI Sylvain/DAUTEMER Antoine Renault R11 TURBO FRNATF214 89 25 17 0:14:52,6 4:02,7 0:04,7 92 26 18 0:05:28,4 1:28,3 0:02,2

111 TAULEIGNE Thibaud/PLATARET Lou Citroën SAXO FRC5N2SÉRIE90 21 4 0:15:03,8 4:13,9 0:11,2 94 22 5 0:05:30,2 1:30,1 0:00,8

10 REYNAUD J-J-Marie/MANEN Christian Lotus Elise MK1 FRGT GT9 91 4 1 0:15:06,5 4:16,6 0:02,7 95 4 1 0:05:32,8 1:32,7 0:02,6

104 MARCHAND Patrick/QUEIROLO Sylvie Peugeot 106 RALLYE FRC5 N2 92 22 7 0:15:06,9 4:17,0 0:00,4 96 23 7 0:05:33,0 1:32,9 0:00,2

26 VIGNALI Gérard/DOS SANTOS Sébastien Renault MEGANE FRNATF214 93 26 18 0:15:08,7 4:18,8 0:01,8 97 27 19 0:05:34,1 1:34,0 0:01,1

74 TAFFIN Thomas/ALLEMAND Mickaël Peugeot 206 RC FRC4 A7 94 34 4 0:15:18,7 4:28,8 0:10,0 86 34 4 0:05:20,5 1:20,4 0:00,9

106 TAMBURINI Marino/RIEU Thierry Peugeot 106 RALLYE FRC5 N1 95 23 1 0:15:31,5 4:41,6 0:12,8 100 25 2 0:05:48,2 1:48,1 0:05,4

105 SAUMADE Nicolas/PANTEL David Peugeot 106 XSI FRC5 N1 96 24 2 0:15:38,4 4:48,5 0:06,9 99 24 1 0:05:42,8 1:42,7 0:03,2

83 REXACH-AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ Peugeot 106 FRC4 A6 97 35 3 0:15:39,1 4:49,2 0:00,7 98 36 3 0:05:39,6 1:39,5 0:05,5

94 FORESTELLO Lucille/GIDEL Morine ♥ Peugeot 104 ZS FRC5 F212 98 25 4 0:17:14,9 6:25,0 1:35,8 101 26 4 0:06:15,1 2:15,0 0:26,9

72 DELEZON Kévin/MUSCAT Adrien Peugeot 206 S16 FRC4 A7 99 36 5 0:17:41,4 6:51,5 0:26,5 89 35 5 0:05:25,6 1:25,5 0:03,0

109 DEDIEU Baptistin/BASTET Léa Peugeot 206 XS FRC5N2SÉRIE100 26 5 0:21:23,1 10:33,2 3:41,7 90 19 3 0:05:26,1 1:26,0 0:00,5

52 LAFOND Kylian/CLAUZIER Manon Citroën SAXO VTS FRC4 A6K 101 37 4 0:23:07,6 12:17,7 1:44,5 102 37 4 0:15:01,4 11:01,3 8:46,3

19 AMAYENC Philippe/AMAYENC Rémy Renault R11 TURBO FRNATF214 nc nc nc 22 8 5 0:04:35,9 0:35,8 0:00,1

101 classés
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